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Programa katılan girişimcilerden, 
sağlık ve enerji olmak üzere iki konu 

başlığında fikir üretmeleri bekleniyor. 
GE Türkiye, 1512B Girişimcilik 
Ortaklık Programı kapsamında yeni 
iş fikirlerinin ve teknolojilerin hayata 
geçmesine katkıda bulunacak ve finansal 
destek sağlayacak. GE Türkiye, bu 
kapsamda en az 3 girişimciye 10 biner 
TL çekirdek sermaye desteği verecek. 
Ayrıca bir yıl boyunca ofis alanı ya da 
500 TL kira yardımında bulunacak ve 
teknik uzman desteği ile iş geliştirme 
desteği verecek. Girişimciler aynı 
zamanda vizyonlarını geliştirme hedefi 
ile, masrafları GE tarafından karşılanmak 
üzere, GE Küresel Araştırma 

Merkezleri’nden birini bir hafta süreyle 
ziyaret etme hakkı kazanacak. 
GE, ticarileşme olanağı bulunan 
fikirlerin saha testlerine de 
destek olacak. Böylece nitelikli 
girişimcilik özendirilerek uluslararası 
rekabet gücü olan, yenilikçi, teknoloji 
düzeyi yüksek ürün ve hizmetler 
geliştirebilen başlangıç firmalarının 
oluşturulması sağlanacak.

Geçen yıl yapılan İnovasyon 
Yarışması’nın ardından bu yıl da 
gençlere yönelik Genç Başarı 
İnovasyon Kampı düzenleyen GE 
Türkiye, 2015 yılında da bir 
İnovasyon Merkezi açmaya hazırlanıyor.

Daha fazla bilgi için 
http://www.ge.com/tr/en/ ve 
http://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/
tubitak-ile-birlikte-is-fikri-olan-
girisimcilere-destek-olabilirsiniz 
adresleri ziyaret edilebilir.

General Electric (GE) ve TÜBİTAK’tan 
Girişimcilik Ortaklığı

Özlem Kılıç Ekici

GE Türkiye ve TÜBİTAK arasında imzalanan 1512B Girişimcilik Ortaklık protokolü ile Türkiye’de 
girişimcilerin, teknoloji ve yenilik odaklı iş fikirlerinin ve fikir aşamasından pazara kadar olan etkinliklerin 
desteklenmesi amaçlanıyor. 

Haziran ayında Kaliforniya’da 
düzenlenen Goldschmidt Jeokimya 

Konferansı’nda sunulan bir çalışmaya göre 
Dünya’yı ve Ay’ı oluşturan büyük çarpışma 
Güneş Sistemi’nin oluşmasından yaklaşık 
olarak 40 milyon yıl sonra gerçekleşmiş. 
Bu durum Dünya’nın yaşının şu ana kadar 
bilinenden 60 milyon yıl daha fazla olduğu 
anlamına geliyor. Fransa’daki Lorraine 
Üniversitesi’nden jeokimyagerler Güney 
Afrika ve Avustralya’daki kuvarslarda 
bulunan ksenon izotopu üzerinden 
yaptıkları analizler neticesinde bu sonuca 
vardı. Araştırmacılardan Guillaume Avice 
Dünya’nın oluşumu için kesin bir tarih 
vermenin mümkün olmadığını ancak 
gerçekleştirdikleri araştırmanın Dünya’nın 
yaşının sanıldığından 60 milyon yıl kadar 
fazla olduğunu gösterdiğini söylüyor.

Dünya Sanıldığından Daha Yaşlıymış 
İbrahim Özay Semerci


